אייר-סיוון תשע"ט
יוני, 2019

## מידעון העמותה

מידעון מספר 33

חברים יקרים וקהילת הלוגותרפיה שלום,

בתחושת כבוד עמוקה ובענווה רבה אני כותבת לכם כיו"ר החדשה של העמותה ללוגותרפיה בישראל.

כמו רבים מאיתנו, מסעי עד נקודה זו בזמן בה אני כותבת אליכם, היה מונחה באורח פלאי.

**"אנחנו שחינו במחנות ריכוז, זוכרים את האנשים אשר היו עוברים מצריף לצריף כדי לעודד רוחם של אחרים, כדי לפרוס להם מפרוסת-לחמם האחרונה. אולי הם היו מעטים, אך די בהם להוכיח, כי אפשר ליטול מן האדם את הכל חוץ מדבר אחד: את האחרונה שבחירותיו אנוש- לבחור את עמדתו במערכת נסיבות מסוימת, לבור את דרכו"**

**ויקטור פראנקל, האדם מחפש משמעות, 6-85**

אייר-סיוון תשע"ט
יוני, 2019

## מידעון העמותה

מידעון מספר 33

אני ממשיכה לחוות יראה והוקרה אל מול השערים הפתוחים המוליכים אותנו אל הביטוי הגדול ביותר של רוחנו ואני אסירת תודה לויקטור פראנקל על שהזכיר לנו, כי הממד הנואטי הוא אשר בו נטועים סימני הדרך שלנו לאורך מסע חיינו.

חג השבועות חל בדיוק שבעה שבועות מהיום השני של חג הפסח.

ולא עוד, אלא באהבתו זו מאפשר האדם האהוב לאדם להביא סגולות גנוזות אלה לידי הגשמה. הוא מעמיד אותו על מה שיוכל להיות ועל מה שראוי הוא להיות, ועל ידי כך מתגשמת יכולת גנוזה זו."**

ויקטור פראנקל, האדם מחפש משמעות, 35

אייר-סיוון תשע"ט
יוני, 2019

## מידעון העמותה

מידעון מספר 33

כיצד את/ה רואה את קהילת הלוגותרפיה שלנו תורמת לקהילה בכלל? **אנא הקדשו מספר דקות למלא את הסקר למטה.** נשמח לשמוע את המשוב שלך ואת ציפיותיך מהעמותה (**לחץ על הקישור**).

### לחצו כאן

תודה לאברהם פרידמן ולד"ר בתיה יניגר על הסיוע בתרגום.